MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

COORDENAÇÃO DE AÇÕES AFIRMATIVAS DIVERSIDADE E INCLUSÃO

SOCIAL – CAADIS

PROGRAMA AFIRMASUS – COMISSÃO LOCAL DE ACOMPANHAMENTO E

AVALIAÇÃO (CLAA)

RESULTADO FINAL –PROCESSO SELETIVO TUTOR E CO-TUTOR –

PROGRAMA AFIRMASUS/UFERSA

A Comissão Local de Acompanhamento e Avaliação (CLAA) torna público o

resultado do Processo Seletivo Simplificado para tutor e co-tutor do Programa

AfirmaSUS/UFERSA, conforme Edital nº 001/2025 – CLAA

AFIRMASUS/UFERSA.

CLASSIFICADOS(AS) TUTOR(A)

Classificação Candidato(a) Nota Final Situação

1 Tammy Rodrigues 10,0 Classificado(a)

CLASSIFICADOS(AS) CO-TUTOR(A)

Classificação Candidato(a) Nota Final Situação

1 José Rodrigues Paiva

Neto

10,0 Classificado(a)

Mossoró/RN, 29 de dezembro de 2025.

Prof. Lázaro Fabrício de França Souza

Presidente da Comissão Local de Acompanhamento e Avaliação do

Programa AfirmaSUS da Ufersa

PORTARIA – GAB/UFERSA Nº 1.765/2025